
32.§ Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/32ss-par-balvu-novada-pasvaldibas-izglitibas-iestazu-izdevumu-tames-apstiprinasanu-

savstarpejiem-norekiniem-par-izglitibas-iestazu-sniegtajiem-pakalpojumiem

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, kas nosaka, ka

tikai dome var noteikt maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes un LR Ministru kabineta 2016.gada

28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem

pakalpojumiem” 4.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā sniegtos pakalpojumus izmanto citas

pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētie iedzīvotāji, līdz attiecīgā saimnieciskā gada 1.aprīlim vai triju mēnešu laikā pēc tam,

kad izglītojamie sākuši izmantot pašvaldības izglītības iestādes sniegtos pakalpojumus, sagatavo un nosūta pakalpojuma

saņēmējam parakstīšanai līguma projektu par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības izglītības iestādē, 9.punktu, kas

nosaka, ka aprēķinot izmaksas saimnieciskajā gadā par vienu izglītojamo konkrētā izglītības iestādē, aprēķinā atbilstoši

ekonomiskās klasifikācijas kodiem iekļauj izglītības iestādes iepriekšējā saimnieciskajā gadā pēc naudas plūsmas uzskaitītos

izdevumus (izņemot valsts budžeta finansējumu un Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējumu), un

10.punktu, kas nosaka, ka ja uz saimnieciskā gada 1.septembri ir mainījies izglītojamo skaits, pakalpojuma sniedzējs līdz

saimnieciskā gada 20.oktobrim precizē viena izglītojamā izmaksas mēnesī un saskaņo tās ar pakalpojuma saņēmēju, 2018.gada

18.oktobra Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Andris

Kazinovskis, Inta Kaļva, Pēteris Kalniņš, Sandis Puks, Sandra Kindzule, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva Smirnova,

Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmi pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu

sniegtajiem pakalpojumiem 2018.gadā saskaņā ar 1.pielikumu un 2.pielikumu.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājam.

 1. pielikumuɅ 

 2. pielikumuɅ 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/8885/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/8886/download?attachment

	32.§ Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem

